AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Une entreprise du groupe ARI
Purgeur à flotteur
PN16 / PN40
- à brides  (Fig. 631....1)

Les différences par rapport à la position de montage standard verticale sont à préciser à la
commande.
Exemple de commande:
=>  Purgeur à flotteur CONA® S,
Fig. 630, PN40, DN50, 1.0460/1.0619+N, Organe de fermeture R22, à brides, Longueur face à face 230 mm
CONA®S
Indications concernant le soudage / Clapet anti-retour incorporé / Installation avec tube d´équilibrage
Siège
Event
Tige de robinet
Bille de soupape
Le clapet
anti-retour
se referme
conduite
tube d´équilibrage pour la recirculation de
la phase gazeuse
vapeur, air ou
gaz saturé
tuyau de récupération de
condensat
soupape de purge
robinet d’arrêt
(FABA®-Plus)
Purgeur à flotteur Fig. 630
montage horizontal
condensat
vapeur, air ou
gaz
Dimensions en mm resp. inch
Poids en kg
1 bar =̂  105 Pa =̂  0,1 MPa
Kvs en m3/h
1 bar =̂  14,5 psi
1 inch  =̂  25,4 mm
robinet d’arrêt
(FABA®-Plus)
Edition 01/10 - Modifications réservées
21
Dimensions standard des brides Brides selon DIN 2501
DN (mm) 15 20 25 32 40 50 65 80 100
PN16 ØD (mm) 95 105 115 140 150 165 185 200 220
PN16 ØK (mm) 65 75 85 100 110 125 145 160 180
PN16 n x Ød (mm) 4 x 14 4 x 14 4 x 14 4 x 18 4 x 18 4 x 18 4 x 18 8 x 18 8 x 18
PN25 ØD (mm) -- -- -- -- -- -- 185 200 235
PN25 ØK (mm) -- -- -- -- -- -- 145 160 190
PN25 n x Ød (mm) -- -- -- -- -- -- 8 x 18 8 x 18 8 x 18
PN40 ØD (mm) 95 105 115 140 150 165 185 200 235
PN40 ØK (mm) 65 75 85 100 110 125 145 160 190
PN40 n x Ød (mm) 4 x 14 4 x 14 4 x 14 4 x 18 4 x 18 4 x 18 8 x 18 8 x 18 8 x 22
PN63 ØD (mm) 105 -- 140 -- 170 180 -- -- --
PN63 ØK (mm) 75 -- 100 -- 125 135 -- -- --
PN63 n x Ød (mm) 4 x 14 -- 4 x 18 -- 4 x 22 4 x 22 -- -- --
PN100 ØD (mm) 105 -- 140 -- 170 195 -- -- --
PN100 ØK (mm) 75 -- 100 -- 125 145 -- -- --
PN100 n x Ød (mm) 4 x 14 -- 4 x 18 -- 4 x 22 4 x 26 -- -- --
PN160 ØD (mm) 130 -- 140 -- -- 195 -- -- --
PN160 ØK (mm) 75 -- 100 -- -- 4 x 26 -- -- --
PN160 n x Ød (mm) 4 x 14 -- 4 x 18 -- -- 4 x 26 -- -- --
CONA®S
 Dimensions des brides / Informations sur les différentes positions de montage